هر دو در شهر قم آماده و چاپ می شوند. از آن جا برای مرکز می فرستند. ملکبان به مسوول روحانی مرکز قول هایی برای رفع کمبودها می دهد. کاغذ نشریه عربی گلاسه و حروفچینی و چاپ آن هم مرغوب تر از همتای فارسی است. یکا نمونه از هر کدام آورده ام؛ «رواق سبز» شماره ۳۸ فارسی است با تاریخ: اردیبهشت ۱۳۸۸، جمادی الاول ۱۴۲۹، ۲۰۰۹ May. به نشریه عربی «موعظة المجمع» عنوان داده اند با شناسایی زیر: «مجلة شهریه ثقافية یصدرها مجمع اهل البيت (ع) / السويد / استوكهولم / السنة السابعة، العدد: ۸۴، جمادی الثانية / ۱۴۳۰ هـ - جزیران / ۲۰۰۹ م.»

این نمونه ها به فاصله یک سال با هم چاپ شده اند. جدیدترین شماره فارسی که در دسترس بود. در شماره عربی می خوانند: مولد الزهراء (ع)... یوم المرأة، تأثیرات الفیلسوف المسلم ابن سینا فی الثقافة الارویبه، ضرورة التقليد فی الشریعه، ادب الاختلاف (الشیخ عبدالله بن بیه، عضو هیئة التدیس بجامعة الملک عبدالعزیز بیجدة).